БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ
Бoрo районы
муниципальрайоныныћ
Угеzауыл советы ауыл
Билeмehе Хакимияте
452468, Угеzауылы, Коммунистикурамы, 18б
тел. 3-77-44
	[image: ]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Угузевский сельсовет
муниципального района
Бирский район
452468, с. Угузево, ул. Коммунистическая 18 б,
тел. 3-77-44.

_____________________________________________________________________________________________

	К А Р А Р
	№ 31
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 апрель 2017 ел                                                                           18 апреля 2017 года

	Об  утверждении  Перечня муниципального имущества сельского поселения Угузевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях реализации Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» от 24 июля 2007года №209-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить Перечень муниципального имущества сельского поселения Угузевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
	2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Победа» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Угузевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Угузевский сельсовет                                                    Р.Н. Рахматуллин

	Приложение
к Постановлению главы  сельского поселения Угузевский сельсовет муниципального района Бирский район
Республики Башкортостан
№ 31 от  18 апреля 2017 г.

Перечень муниципального имущества сельского поселения Угузевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ пп
	Наименование
	Адрес
	Общая площадь
(кв.м.)
	Арендатор
(пользователь)

	1
	2
	3
	4
	4

	1

нежилое помещение №4 на первом этаже одноэтажного нежилого строения, литер А

Республика Башкортостан, Бирский район, с. Угузево,
ул. Коммунистическая, д.18А

44

	                                                                       Итого:
	44

image1.wmf